INSTITUTIONS 
LITURGIQUES " 1 
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singulari pietatis zelo, et doctrinae bona; memoria; Julius Antonius S. R. i PARTIE 

E. Card. S. Severïnae nuncupatus, longo studio, multaque industria et CHAPITRE XVI 

labore plenissimum composuerat, rebusque omnibus mature consideratîs, 
demum divina aspirante clementia, quanta oportuit brcvitate, Rituale 
confecerunt. In quo cum receptos et approbatos catholica: Ecclesia; ritus 
suo ordine digestos conspexerimus, illud sub noininc ritualis Romani 
merito edendum publico Ecclesia Dei bono judicnvimus. Quapropter 
hortamur in Domino Vencrabilcs Fratres Patriarchas, Archiepiscopos, et 
Episcopos, et dilcctos Filios eorum Vicarios, nccnon Abbates, Parochos 
universos, ubique Ïocorum existantes, ct alios, ad quos spectat, ut in 
posterum tanquam ecclesia; Romanœ filii, ejusdem Ecclesia; omnium 
matris ct magistrat auctoritate constituto rîtuali in sacris functionibus 
utantur, et in re tanti momenti, quœ catholica Ecclesia, et ab ea pro-
batususus antiquitatis statuit, inviolatc observent. 

Datum Romœ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 
17 .Ktniî M DC XIV. Pontificatus Nostri anno X. 

NOTE B 

PAULUS PAPA V, 

A b FUTCRAV RKI MEMORIAM. 

Ex injuncto nobis desuper apostolicœ servitutis officio ad ea libenter 
intendimus, per quœ piis monachorum ordinis sancti Bsnedicti, qui 
in Ecclesia Dei singulari quodam splendoro refulgcnt votis consulitur, 
prout in Domino conspicimus salubriter expedire. Cum itaque, sicut 
accepimus, dilecti filii procuratorcs générales monachorum militaniium 
sub régula sancti Bcncdicti ad reformationcm sui ordinis Breviarii, ct 
aliorum librorum ecclesiasticorum choralium deputati, post diuturnos 
et multos labores, Breviarium, et libros hujusmodi reformaverint, eaque 
reformatione prœstiterint, ut ordinis prœJict'i religiosï in posterum 
unitbrmi ritu Horas canonicas recitaturi, ct sacrificium laudis cum con-
sensu Altissimo iminolaturi sint, cum antehac diversa officia peragerent; 
Nos laudabile consilium hujusmodi plurimum commendantes, et omnes 
ejusdem ordinis religiosos ad Breviarium, et libros chorales, ut prœ-
fertur, reformatos, unanimiter recipiendos, in Domino hortantes, et opus 
hujusmodi quantum cum Domino possumus, proniovcre cupientes, ut 
Breviarii, ct librorum prœdîctorum editio emendatior, et fidelior pera-
gatur, etc. Cœterum ut prœdicti religiosï ad Breviarium, et libros cho
rales, ut prœfertur, reformatos, unanimiter recipiendos eo alacrius indu-
cantur, quo spirituatibus etiam donis se magis refectos esse compercriut, 
etiam providere volentes : omnibus et singulis pnedictis rcligiosis, ut 
Breviarium hujusmodi sic reformatum recitando, eadem privilégia, 
gratias, et ïndtilgentias, ac peccatorum remissiones consequantur, quœ 
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INSTITUTIONS fel. rec. Pius Papa V, praedccessor n o s t e r recitantibus breviarium Roma-
U T U R G i Q U E s num concessit, auctoritate ct tenorc prœdictis indulgemus. Non obstante